
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

15 квітня    2021 року                    м. Чернігів                                 № 209 

 

 

Про погодження присвоєння  

адрес об’єктам будівництва  

та об’єктам нерухомого майна 

 

Розглянувши клопотання керівників підприємств, установ та організацій, 

звернення фізичних осіб, пропозиції управління архітектури та містобудування 

міської ради та керуючись статтею 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 25 

травня 2011 року № 559 «Про містобудівний кадастр», Тимчасовим порядком 

реалізації експериментального проекту з присвоєння адрес об’єктам  

будівництва та об’єктам нерухомого майна, затвердженим постановою 

Кабінету Міністрів України від 27 березня 2019 року № 367 «Деякі питання 

дерегуляції господарської діяльності», Переліком об’єктів будівництва та 

об’єктів нерухомого майна, яким не присвоюється адреса об’єкта будівництва, 

об’єкта нерухомого майна, затвердженим наказом Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 21 

червня 2019 року № 137, Положенням про управління архітектури та 

містобудування Чернігівської міської ради, затвердженим рішенням міської 

ради від 1 грудня 2020 року № 2/VIІІ-5 «Про Положення про виконавчі органи 

Чернігівської міської ради у новій редакції», виконавчий комітет міської ради 

вирішив:  

 

1. Погодити присвоєння адрес об’єктам нерухомого майна: 

 

1.1. Ураховуючи договір між співвласниками про порядок володіння та 

користування спільним майном від 25 березня 2021 року № 995, власній 41/132  

(сорок одній сто тридцять другій) частині магазину непродовольчих товарів з 

гаражем на два легкових автомобіля, що відповідно до матеріалів технічної 

інвентаризації складається з приміщень з 9-1, 9-2, 9-3, 9-4, 9-5, 9-6, 9-7, 10-1,     

10-2, 11-1, загальною площею 99,8 кв.м, товариства з обмеженою 

відповідальністю «Мурена», розташованій на орендованій земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:01:022:0194), загальною площею 0,0274 га, по 

вулиці Ріпкинській, 4 – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0681-19#n14
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0681-19#n14
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0681-19#n14


  

Ріпкинська, будинок 4а, нежитлове приміщення 1 (скорочена адреса – Україна, 

Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Ріпкинська, буд. 4а-1). 

 

1.2. Ураховуючи договір між співвласниками про порядок володіння та 

користування спільним майном від 25 березня 2021 року № 995, власній 1/11  

(одній одинадцятій) частині магазину непродовольчих товарів, що відповідно 

до матеріалів технічної інвентаризації складається з приміщень 8-1, 8-2, 8-3, 

загальною площею 38,3 кв.м, Волощак Марини Миронівни, розташованій на 

орендованій земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:022:0245), 

загальною площею 0,0076 га, по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, вулиця …, будинок …, нежитлове приміщення … (скорочена 

адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.3. Ураховуючи договір між співвласниками про порядок володіння та 

користування спільним майном від 25 березня 2021 року № 995, власній 1/6  

(одній шостій) частині магазину непродовольчих товарів, що відповідно до 

матеріалів технічної інвентаризації складається з приміщень 6-1, 6-2, 6-3, 7-1,  

7-2, 7-3, загальною площею 75,7 кв.м, Бушай Олени Федорівни, розташованій 

на орендованій земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:022:0244), 

загальною площею 0,0160 га, по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, вулиця …, будинок …, нежитлове приміщення … (скорочена 

адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.4. Ураховуючи договір між співвласниками про порядок володіння та 

користування спільним майном від 25 березня 2021 року № 995, власній 1/4  

(одній четвертій) частині магазину непродовольчих товарів, що відповідно до 

матеріалів технічної інвентаризації складається з приміщень 3-1, 3-2, 3-3, 4-1,  

4-2, 4-3, 5-1, 5-2, 5-3, загальною площею 117,8 кв.м, Осипенка Ігоря 

Валентиновича, розташованій на орендованій земельній ділянці (кадастровий 

№ 7410100000:01:022:0242), загальною площею 0,0259 га, по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …, 

нежитлове приміщення … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл.,       

м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.5. Ураховуючи договір між співвласниками про порядок володіння та 

користування спільним майном від 25 березня 2021 року № 995, власній 1/11  

(одній одинадцятій) частині магазину непродовольчих товарів, що відповідно 

до матеріалів технічної інвентаризації складається з приміщень 2-1, 2-2, 2-3, 

загальною площею 38,6 кв.м, Шустової Тетяни Миколаївни, розташованій на 

орендованій земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:022:0241), 

загальною площею 0,0088 га, по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, вулиця …, будинок …, нежитлове приміщення … (скорочена 

адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 



  

1.6. Ураховуючи договір між співвласниками про порядок володіння та 

користування спільним майном від 25 березня 2021 року № 995, власній 1/11  

(одній одинадцятій) частині магазину непродовольчих товарів, що відповідно 

до матеріалів технічної інвентаризації складається з приміщень 1-1, 1-2, 1-3, 

загальною площею 39,0 кв.м, Калюжного Олександра Володимировича, 

розташованій на орендованій земельній ділянці (кадастровий                             

№ 7410100000:01:022:0243), загальною площею 0,0091 га, по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …, 

нежитлове приміщення … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл.,       

м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.7. Ураховуючи договір про зміну розміру часток в праві власності на 

житловий будинок та встановлення конкретного порядку володіння та 

користування житловим будинком з господарськими будівлями та спорудами 

від 26 березня 2021 року № 346, власним 7/10 (семи десятим) частинам 

житлового будинку, загальною площею 172,8 кв.м, Католик Людмили 

Володимирівни, розташованим на власній земельній ділянці (кадастровий           

№ 7410100000:02:025:5089), загальною площею 0,0564 га, по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.8. Ураховуючи договір про зміну розміру часток в праві власності на 

житловий будинок та встановлення конкретного порядку володіння та 

користування житловим будинком з господарськими будівлями та спорудами 

від 26 березня 2021 року № 346, власним 3/10 (трьом десятим) частинам 

житлового будинку, загальною площею 69,2 кв.м, Католик Олександри 

Володимирівни, розташованим на власній земельній ділянці (кадастровий                

№ 7410100000:02:025:5088), загальною площею 0,05 га, по вулиці вулиці …, … 

– Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.9. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 26 березня 2021 

року № 182, власному житловому будинку, загальною площею 79,1 кв.м, 

Ушанкової Раїси Петрівни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:01:021:0190), загальною площею 0,0267 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, 

буд. …). 

 

1.10. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 26 березня 

2021 року № 182, власному житловому будинку, загальною площею 61,0 кв.м, 

Іващенко Тетяни Олександрівни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:01:021:0076), загальною площею 0,0246 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 



  

будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, 

буд. …). 

 

1.11. Житловому будинку, загальною площею 107,2 кв.м, Федосова Юрія 

Миколайовича, розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий                

№ 7410100000:01:005:0188), загальною площею 0,0463 га, по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.12. Житловому будинку, загальною площею 24,6 кв.м, Таращук Зої 

Анатоліївни, спадкоємиці померлої Таращук Ганни Григорівни, по вулиці … 

(колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

…, будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. 

…, буд. …). 

 

1.13. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 31 березня 

2021 року № 2091, власному житловому будинку, загальною площею 98,3 кв.м, 

Шатила Олексія Олександровича, Шатило Марини Олексіївни, розташованому 

на власній земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:002:0098), 

загальною площею 0,0675 га, по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, вулиця …, будинок … (скорочена адреса – Україна, 

Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.14. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 31 березня 

2021 року № 2091, власному житловому будинку, загальною площею 99,6 кв.м, 

Рубана Дмитра Андрійовича, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:01:002:0119), загальною площею 0,10 га, по вулиці 

…, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.15. 60-квартирному житловому будинку (секція № 1), загальною 

площею 3691,5 кв.м, приватного акціонерного товариства 

«Житлокомунпостачторг» як першій  черзі будівництва багатоквартирного 

житлового будинку з об’єктами соціально-побутового призначення по вулиці 

Гончій, 59 (будівельна адреса) – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця Гонча, будинок 59а (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл.,      

м. Чернігів, вул. Гонча, буд. 59а). 

 

1.16. Ураховуючи договір про порядок користування будинком між 

учасниками спільної часткової власності від 31 березня 2021 року № 1365, 

власній 1/2 (одній другій) частині житлового будинку, загальною площею 79,3 

кв.м, Приходько Світлани Михайлівни, розташованій на власній земельній 

ділянці (кадастровий № 7410100000:02:026:5083), загальною площею 0,0619 га, 

по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 



  

будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, 

буд. …). 

 

1.17. Будівлі автомийки, загальною площею 40,0 кв.м, комунального 

підприємства «Чернігівбудінвест» Чернігівської міської ради, розташованій на 

земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:036:0377), загальною площею 

0,0142 га, яка знаходиться в постійному користуванні по вулиці Ціолковського, 

36а – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Ціолковського, 

будинок 36а (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. 

Ціолковського, буд. 36а). 

 

1.18. Будівлі автомобільного газозаправного пункту, загальною площею 

10,1 кв.м, комунального підприємства «Чернігівбудінвест» Чернігівської 

міської ради, розташованій на земельній ділянці (кадастровий                                   

№ 7410100000:01:053:0033), загальною площею 0,0594 га, яка знаходиться в 

постійному користуванні по вулиці Київське шосе – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця Київське шосе, будинок 18 (скорочена адреса – 

Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Київське шосе, буд.18). 

 

1.19. Будівлі мийки самообслуговування на чотири пости, загальною 

площею 154,0 кв.м, товариства з обмеженою відповідальністю «Сівер-

констракт» по вулиці Івана Мазепи, 53 – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця Івана Мазепи, будинок 53а (скорочена адреса – Україна, 

Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Івана Мазепи, буд.53а). 

 

2. Погодити присвоєння адреси об’єкту будівництва – приміщенню 

кав’ярні Олійника Олега Леонідовича, яке на підставі містобудівних умов та 

обмежень забудови земельної ділянки буде утворене шляхом реконструкції 

власної квартири № … у багатоквартирному житловому будинку № … по 

вулиці … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок 

…, нежитлове приміщення … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., 

м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. 

 

 

 

Міський голова                                                                              В. АТРОШЕНКО 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                      О. ЛОМАКО 


